
tétni , " " , kTI o a ormu are epts o s a nt zaverecne z ousce

•
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicíchf "'; Zemědělská fakulta ZFJU

~ -
~ '6 ff
~ ,~-Y.s-oa. ~'1~

Hodnocení bakalářské práce - vedoucí

Studijní program: Zemědělství

Studijní obor: Aqropodnikánl

Akademický rok: 2010/2011
Název práce: Vyhodnocení zkušeností s používáním olověných a ocelových broků při lovu pernaté

zvěře

Student: Jaroslav Petráněk

Katedra: Kraiinného manaqementu

Vedoucí práce: Doc. Ing Vladimír Hanzal, CSc.

Hlediska
Stupeň hodnocení Nelze

A B C D E F hodnotit

1 Splnění požadavků zadání X
2 Aktuálnost a odborná úroveň práce X
3 Práce s daty, informacemi a odbornou literaturou X
4 Využití metod zpracování výsledků X
5 Interpretace výsledků, diskuse X
6 Formulace závěrů práce X
7 Odborný přínos práce a její praktické využití X
8 Přesnost formulací a práce s odborným jazykem X
9 Formální úprava práce a jazykové zpracovaní X

10 Celkový přístup a aktivita řešitele X
Hodnocení vyznačte X (slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Konkrétní připomínky a otázky k obhajobě (pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu):

Jaká je perspektiva používání ráží 10 a větších při lovu ocelovými broky?
Jaké problémy se zátěží životního prostředí při použití bezolovnatých broků se vyskytují?

Závěr: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě ~ANO/NE): ano

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně): výborně
(výborně, velmi dobře, dobře, nevvnovél/e)

Datum 9.5.2011 P9dfJis'YjUCíhO p'r)
C .:--;- /:

/


